

„ZATWIERDZAM”

st. asp. Karol Szchodolski

Augustów, dnia 27.07.2017 r.

L.dz. Te. 5100.1.217...

PLAN
działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr VIII
na okres od 01.08.2017 r. do 31.01.2018 r.

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Analiza zagrożeń jakie występują na ulicy Augustowskiej w Bargłowie Kościelnym przedstawia się następująco. Ulica Augustowska jest główną arterią (po obwodnicy Bargłowa Kościelnego), która przebiega przez sam środek miejscowości. Główne zagrożenia, jakie występują na tej ulicy to kradzieże, kradzieże z włamaniem, groźby karalne, wykroczenia popełniane zarówno przez pieszych jak i kierujących. Od początku 2017 roku na tylko tej ulicy odnotowano 22 różnego rodzaju interwencje co potwierdza wydruk z SWD. Tego typu zjawiska są uciążliwe dla społeczeństwa oraz negatywnie wpływają na poczucie bezpieczeństwa przez mieszkańców Bargłowa Kościelnego.

(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu/ wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie)

2. Zakładany cel do osiągnięcia.

Ograniczenie ilości interwencji o 30% w tym spadek zdarzeń kryminalnych oraz wykroczeń.

(należy wskazać postawiony do osiągnięcia cel wraz ze sposobem oceny jego realizacji. Ocena może mieć charakter zamknięty: zrealizowano/nie zrealizowano, jakościowy lub ilościowy np. spadek/wzrost określonej liczby, %)

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań.

Zamieszczenie informacji o realizacji planu działań priorytetowych na stronach internetowych KPP Augustów, Urzędu Gminy w Bargłowie Kościelnym i GOPS w Bargłowie Kościelnym - sierpień 2017 r.

Przeprowadzenie spotkań z sołtysiem i mieszkańcami wsi Bargłów Kościelny – wrzesień i listopad 2017 r.

Sporządzenie Karty Zadania Doraźnego – październik 2017 r.

Kontrola wskazanego miejsca przez dzielnicowego podczas obchodu rejonu, stosowanie doraźnych obserwacji, w przypadku ujawnienia w/w zachowań, bezwzględne reagowanie na popełniane wykroczenia i stosowanie środków przewidzianych prawem – sierpień 2017 r. do styczeń 2018 r.

(należy wskazać głównie zadania realizowane przez dzielnicowego i podmioty poza policyjne np. skierowanie wystąpienia, zorganizowanie spotkania/kampanii informacyjnej itp., bezwzględne reagowanie na określone zachowania np. wykroczenia)

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań.

Brak

(należy wskazać w przypadku gdy dla osiągnięcia zakładanego celu niezbędna jest współpraca z podmiotami poza policyjnymi)

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym.

Informowanie mieszkańców rejonu podczas obchodu, realizacji zadań, spotkań środowiskowych, zamieszczenie na stronie internetowej KPP w Augustowie, Urzędu Gminy w Bargłowie Kościelnym i GOPS w Bargłowie Kościelnym.

(np. informowanie podczas realizacji zadań, podczas spotkań, zamieszczenie na stronie internetowej, prasie lokalnej itp.)

asp. sztab. Ignacy Krzywiński

(stopień, imię, nazwisko / podpis dzielnicowego)